
CHOVATELÉ 73

Najdete nás na www.  .com/UniformPraha❑ ❑ ❑

SOBOTA 20.5.

6.45 Poručík Backstrom (13)          
Závěr amerického krimiseriálu (2015)

7.45 Poslední loď II (5)          
Americký akční seriál (2014). 

8.40 Top Gear speciál: Napříč Itálií 
Kultovní britský magazín (2014) 

9.45 Applikace          
10.20 RE-PLAY          
10.55 FREEzone          
11.25 Pevnost Boyard (6)          

Nové díly kultovní francouzské 
gameshow (2006)

13.55 Simpsonovi XI (21,22)          
14.55 Simpsonovi XII (1,2)          

Americký kultovní animovaný seriál
15.55 Námořní vyšetřovací 

služba L.A. VI (13)          
Americký krimiseriál (2014). 

16.55 Námořní vyšetřovací 
služba L.A. VI (14)          
Americký krimiseriál (2014). 

17.55 Simpsonovi XII (3,4,5,6)          
Americký kultovní animovaný seriál

20.00 Asterix a olympijské hry          
Lovestorix je zamilovaný do řecké 
princezny Iriny, ale jejich lásce není 
přáno, protože otec slíbil Irinu Brutovi,
Césarovu synovi. Irina se s tím nehodlá
smířit, a tak vyhlásí, že si vezme vítěze
olympijských her. Díky tomu má 
Lovestorix šanci, ale Brutus je velmi 
podlý soupeř. Nezbývá než přivolat 
na pomoc slavné bojovníky Asterixe 
a Obelixe... Francouzsko-německo-
italská komedie (2008).

22.35 Rok jedna      
Americká komedie (2009). 

0.40 RE-PLAY          
1.10 Applikace          
1.45 FREEzone          
2.20 Pevnost Boyard (6)          
4.35 Poslední loď II (5) 

7.35 Nikdo není dokonalý          
8.45 Ohnivý kuře (6)          

Seriál s vůní jídla a chutí života (2016).
10.05 Receptář prima nápadů          

Král kutilů Přemek Podlaha stále na 
obrazovce TV Prima!

11.10 Jak se staví sen          
Rady, tipy, triky a k tomu design! 

12.05 Closer III (4)          
Americký kriminální seriál (2007).

13.10 Posel ztracených duší V (16)       
Pokračování amerického
fantastického seriálu (2009). 

14.05 Gordon Ramsay: Famózní 
kuchyně V (7)          
Britská reality show (2009) 

15.10 Raymonda má každý rád III (5)   
Americký komediální seriál (1998).

15.40 Big Ben IV (8)          
Německý kriminální seriál (2003).

17.40 Closer III (5)          
Americký kriminální seriál (2007).

18.40 Gordon Ramsay: Famózní 
kuchyně V (8)          
Britská reality show (2009) 

19.45 Raymonda má každý rád III (6)   
Americký komediální seriál (1998).

20.15 Pronásledované          
Stephanie žije s násilnickým manželem.
Má strach, že se jeho agresivita obrátí
i proti dceři, proto raději jednoho dne
obě zmizí a začnou žít pod novou 
identitou. Muž však po deseti letech 
zjistí, že jsou naživu, a chce je zpět...
Americký thriller (2013). 

22.15 Cizinka I (14)          (*)
23.35 Posel ztracených duší V (16)       
0.30 Big Ben IV (8)          
2.30 Ohnivý kuře (6)          
3.25 Receptář prima nápadů          
4.15 Cizinka I (14)

Mail 4-2017 komplet  4.5.2017 0:30  Stránka 73


